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10000 SERVICIOS PERSONALES 23,909,527.40 589,605.99 29,102,599.31 28,512,993.32
Dietas 2,208,000.00 66,558.90 2,208,000.00 2,141,441.10
Sueldos Basicos 16,574,772.60 288,321.81 17,731,603.41 17,443,281.60
Decimotercer Mes 1,345,377.40 0.00 1,345,377.40 1,345,377.40
Decimocuarto Mes 1,345,377.40 29,000.00 1,345,377.40 1,316,377.40
Complementos 10,000.00 14,341.46 317,872.33 303,530.87
Horas Extraordinarias 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00
Beneficios 60,000.00 145,470.32 1,360,000.00 1,214,529.68
Contratos Especiales 0.00 14,000.00 1,735,277.71 1,721,277.71
Jornales 2,236,000.00 31,913.50 2,929,091.06 2,897,177.56

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 15,904,179.33 2,076,282.49 21,858,789.56 19,782,507.07
Viaticos Nacionales 73,000.00 0.00 223,000.00 223,000.00
Viaticos al Exterior 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Suministro de Energia 200,000.00 0.00 391,909.34 391,909.34
Eléctrica
Correo Postal 500.00 0.00 500.00 500.00
Telefonia Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Alquiler de Equipos de 157,000.00 0.00 157,000.00 157,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 340,000.00 46,630.09 340,000.00 293,369.91
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00
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Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados

Servicios de Consultoria de
Gestion Administrativa,
Financiera y Actividades
Conexas

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y
Andlisis de Factibilidad
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton

Insecticidas, Fumigantes y
Otros
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100,000.00

150,000.00
300,000.00
100,000.00

0.00

170,000.00

10,000.00
5,000.00

155,000.00
100,000.00
0.00
210,000.00
13,093,679.33

650,000.00

1,103,863.19
162,000.00

500.00
50,000.00

8,333.60

4,031.50
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
2,017,287.30

0.00

39,579.24
14,645.25

0.00
0.00

150,000.00

150,000.00
300,000.00
400,000.00

72,000.00

170,000.00

10,000.00
55,000.00

155,000.00
100,000.00
0.00
210,000.00
18,174,798.95

709,581.27

1,239,817.86
297,954.67

500.00
50,000.00

141,666.40

145,968.50
300,000.00
400,000.00

72,000.00

170,000.00

10,000.00
55,000.00

155,000.00
100,000.00
0.00
210,000.00
16,157,511.65

709,581.27

1,200,238.62
283,309.42

500.00
50,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES
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Fecha del:

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Diésel

Repuestos y Accesorios
Llantas y Camaras de Aire

Aceites y Grasas Lubricantes

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Equipo de Elevacion y
Traccion

Ayuda Social A Personas De
Capital

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a
Instituciones de la Seguridad
Social

Donaciones de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Transferencias de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Reporte Presupuesto Mensual

01/05/2021

al 31/05/2021
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152,000.00
160,500.09
211,000.00
155,000.00
176,381.55

36,481.55
11,021,048.90
170,000.00
800,000.00

9,551,048.90

500,000.00

17,251,011.14

1,550,000.00

13,395,047.16

1,070,000.00

290,000.00

179,245.58

255,572.80

0.00
1,400.00
2,597.00

20,936.99
0.00
0.00

11,373.91

7,775.00
0.00

0.00

3,598.91

932,491.51

611,336.32

310,805.19

10,350.00

0.00

0.00

0.00

152,000.00
160,500.09
211,000.00
155,000.00
176,381.55

36,481.55
11,171,048.90
320,000.00
800,000.00

9,551,048.90

500,000.00

18,919,104.45

3,118,093.31

12,995,047.16

1,070,000.00

790,000.00

179,245.58

255,572.80
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152,000.00
159,100.09
208,403.00
134,063.01
176,381.55

36,481.55
11,159,674.99
312,225.00
800,000.00

9,551,048.90

496,401.09

17,986,612.94

2,506,756.99

12,684,241.97

1,059,650.00

790,000.00

179,245.58

255,572.80
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Subsidios a Empresas Publicas 511,145.60 511,145.60 511,145.60
Financieras

gggciCIJC:ERVICIO DE LA DEUDA 300,000.00 0.00 3,312,066.12 3,312,066.12
Amortizacion Préstamos del 200,000.00 0.00 2,562,066.12 2,562,066.12
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 100,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00

Sector Privado

Total: 69,489,629.96 3,649,333.14 85,603,426.20 81,954,093.06
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